

REKAPITULACE STAVBY

Kód: FP
Stavba: Statni okresni archiv Jihlava - Oprava fasad

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Statni okresni archiv Jihlava

Uchazeč:
PETRAAan s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 30.08.2024

IČ:
DIČ:

IČ: 04157010
DIČ: CZ04157010

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			923 520,07
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	923 520,07	193 939,21
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			1 117 459,28

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	FP		
Stavba:	Statni okresni archiv Jihlava - Oprava fasad		
Místo:		Datum:	30.08.2024
Zadavatel:	Statni okresni archiv Jihlava	Projektant:	
Uchazeč:	PETRAAan s.r.o.	Zpracovatel:	
Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů		923 520,07	1 117 459,28
ab	Opravy fasád mimo JZ strany	923 520,07	1 117 459,28

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Statni okresni archiv Jihlava - Oprava fasad

Objekt:

ab - Opravy fasád mimo JZ strany

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

30.08.2024

Zadavatel:

Statni okresni archiv Jihlava

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

PETRAAan s.r.o.

IČ:

4157010

DIČ:

CZ04157010

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

923 520,07

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	923 520,07	21,00%	193 939,21
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 117 459,28

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Statni okresni archiv Jihlava - Oprava fasad
Objekt: **ab - Opravy fasád mimo JZ strany**

Místo: Statni okresni archiv Jihlava
Zadavatel: PETRALaan s.r.o.
Uchazeč:

Datum: 30.08.2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	923 520,07
HSV - Práce a dodávky HSV	447 379,50
62 - Úprava povrchů vnějších	250 325,70
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	24 934,65
94 - Lešení a stavební výtahy	111 351,50
95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb	12 750,00
997 - Přesun sutě	37 528,03
998 - Přesun hmot	10 489,62
PSV - Práce a dodávky PSV	457 040,57
749 - Elektromontáže - ostatní práce a konstrukce	76 480,00
762 - Konstrukce tesařské	5 716,40
764 - Konstrukce klempířské	44 949,64
783 - Dokončovací práce - nátěry	329 894,53
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	19 100,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Statni okresni archiv Jihlava - Oprava fasad
Objekt: ab - Opravy fasád mimo JZ strany

Místo: Datum: 30.08.2024
Zadavatel: Statni okresni archiv Jihlava Projektant:
Uchazeč: PETRAlaan s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 923 520,07

D HSV Práce a dodávky HSV 447 379,50

D 62 Úprava povrchů vnějších 250 325,70

1	K	619991011	Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepící páskou	m2	21,640	68,00	1 471,52
	VV		"svody" (10+1,5*2+5*2)*0,5		11,500		
	VV		"parapety" (2,7*2+2,3*8+2,6+1,3*2+ 1,6+ 1,6*2)*0,3		10,140		
	VV		Součet		21,640		
2	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	105,000	242,00	25 410,00
	VV		150-45		105,000		
3	K	622325311	Oprava vnější vápenocementové štukové omítky složitosti 2 v rozsahu do 10%	m2	922,920	55,00	50 760,60
	VV		"sv" 29,4*29,15		857,010		
	VV		"otvory" -(1,3*2,8)*4-(2,3*2,8)*4-(1,3*2,2)*4-(2,3*2,2)*4 +((1,3+2*2,8)*4+(2,3+2*2,8)*4+(1,3+2*2,2)*4+(2,3+2*2,2)*4)*0,2		-50,240		
	VV		"jv" (12,25)*9		110,250		
	VV		"otvory" -(1,2*2,8)*2 +((1,2+2,8*2)*2)*0,2		-4,000		
	VV		"vykýře" 2,85*2,6/2*2+6,3*1,5-5,8*1,2		9,900		
	VV		Součet		922,920		
4	K	622325313	Oprava vnější vápenocementové štukové omítky složitosti 2 v rozsahu do 50%	m2	7,741	650,00	5 031,65
	VV		"římasy" (30+0,3*2+15,1+5,3+4,33*2+12,85+6,5+3,5*2)*(0,3*0,3)		7,741		
	VV		Součet		7,741		
5	K	629991001	Zakrytí podélných ploch fólií volně položenou	m2	100,200	26,00	2 605,20
	VV		"chodníčky" (29,4+14,5*2+4,2*2)*1,5		100,200		
	VV		Součet		100,200		
6	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepící páskou	m2	79,915	63,00	5 034,65
	VV		"otvory" -(-(1,2*2,8)*2 +((1,2+2,8*2)*2)*0,2)		4,000		
	VV		"otvory" -(-(1,3*2,8)*4-(2,3*2,8)*4-(1,3*2,2)*4-(2,3*2,2)*4 +((1,3+2*2,8)*4+(2,3+2*2,8)*4+(1,3+2*2,2)*4+(2,3+2*2,2)*4)*0,2		50,240		
	VV		"otvory" -(-3,3*3,45-2,55*1,9*2-1,55*2,2 +((3,3+2*3,45)+(2,55+2*1,9)*2+(1,55+2*2,2))*0,2)		18,715		
	VV		(5,8*1,2)		6,960		
	VV		Součet		79,915		
7	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	1 183,711	45,00	53 267,00
	VV		"jv" (12,25)*9		110,250		
	VV		"sv" 29,4*29,15		857,010		
	VV		"sz" 14,64*9,4+(4,9+4,13*2)*4,65		198,810		
	VV		"vykýře" 2,85*2,6/2*2+6,3*1,5-5,8*1,2		9,900		
	VV		"římasy" (30+0,3*2+15,1+5,3+4,33*2+12,85+6,5+3,5*2)*(0,3*0,3)		7,741		
	VV		Součet		1 183,711		
8	K	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	180,095	322,00	57 990,59
	VV		"sz nová vrstva na zateplení" 14,64*9,4+(4,9+4,13*2)*4,65		198,810		
	VV		"otvory" -3,3*3,45-2,55*1,9*2-1,55*2,2 +((3,3+2*3,45)+(2,55+2*1,9)*2+(1,55+2*2,2))*0,2		-18,715		
	VV		Součet		180,095		
9	K	622321131	Potažení vnějších stěn vápenocementovým aktivovaným štukem tloušťky do 3 mm	m2	180,095	202,00	36 379,19
10	K	622143002 r	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných dilatačních profilů VČ. DODÁVKY PROFILŮ	m	34,860	355,00	12 375,30
	VV		"jv" 8,3*2=				
	VV		"sz" 8,3*2=				
	VV		33,2*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		34,860		
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				24 934,65
11	K	K003	stržení větrací mřížky pod okapem	m	82,520	68,00	5 611,36
	VV		112,96-30,44		82,520		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
12	K	974031132	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 70 mm	m	33,200	122,00	4 050,40
	VV		"jv dilatace" 8,3*2		16,600		
	VV		"sz dilatace" 8,3*2		16,600		
	VV		Součet		33,200		
13	K	978015321	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 rozsahu do 10%	m2	922,920	15,50	14 305,26
14	K	978015361	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 rozsahu do 50%	m2	7,741	125,00	967,63
D 94 Lešení a stavební výtahy							111 351,50
15	K	941211112	Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 25 m	m2	596,000	95,00	56 620,00
	VV		"jv" 14*8,5		119,000		
	VV		"sv" 31,5*9,5+7,5*2,5		318,000		
	VV		"sz" 14*8,5+5*4*2		159,000		
	VV		Součet		596,000		
16	K	941211211	Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému š 0,9 m v do 25 m za první a ZKD den použití	m2	85 657,500	0,10	8 565,75
	VV		951,75*90 "Přepočtené koeficientem množství		85 657,500		
	VV		Součet		85 657,500		
17	K	941211812	Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 25 m	m2	596,000	30,00	17 880,00
18	K	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	596,000	20,00	11 920,00
19	K	944511211	Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití	m2	85 657,500	0,10	8 565,75
	VV		951,75*90 "Přepočtené koeficientem množství		85 657,500		
	VV		Součet		85 657,500		
20	K	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	596,000	10,00	5 960,00
21	K	944711111	Montáž záchytné stříšky š do 1,5 m	m	4,000	250,00	1 000,00
	VV		4		4,000		
	VV		Součet		4,000		
22	K	944711211	Příplatek k záchytné stříšce š do 1,5 m za první a ZKD den použití	m	360,000	1,00	360,00
	VV		4*90 "Přepočtené koeficientem množství		360,000		
	VV		Součet		360,000		
23	K	944711811	Demontáž záchytné stříšky š do 1,5 m	m	4,000	120,00	480,00
D 95 Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb							12 750,00
24	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	150,000	85,00	12 750,00
D 997 Přesun sutě							37 528,03
25	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	9,801	998,00	9 781,40
26	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	9,801	301,00	2 950,10
27	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	98,010	26,00	2 548,26
	VV		9,801*10		98,010		
28	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	9,801	2 270,00	22 248,27
	VV		26,557-16,756		9,801		
D 998 Přesun hmot							10 489,62
29	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	6,639	1 580,00	10 489,62
	VV		20,9-14,261		6,639		
D PSV Práce a dodávky PSV							457 040,57
D 749 Elektromontáže - ostatní práce a konstrukce							76 480,00
30	K	K010	zpracování návrh a posudku odporového vyhřívání svodů a žlabů	celkem	1,000	25 000,00	25 000,00
31	K	K002	odporové vyhřívání svodů a kotlíků a žlabů vč. připojení a řízení PŘEDPOKLAD	m	71,500	720,00	51 480,00
	VV		"hlavní budova kotlíky" (1+1)*(2+2+3+1)		16,000		
	VV		"svody"10*2+1,5*2+3*2+9+9,5 +1*8		55,500		
D 762 Konstrukce tesařské							5 716,40
32	K	762343831	Demontáž bednění okapů a štítových říms z desek měkkých	m2	5,280	155,00	818,40
	VV		"vikýř" 6,6*(0,4+0,4)		5,280		
	VV		Součet		5,280		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
33	K	762420013	Obložení stropu z cementotřískových desek tl 16 mm na sraz šroubovaných	m2	5,280	790,00	4 171,20
	VV		"vikýř" 6,6*(0,4+0,4)		5,280		
	VV		Součet		5,280		
34	K	998762202	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	%	9,200	79,00	726,80
D 764			Konstrukce klempířské				44 949,64
35	K	764011621	Dilatační přípojovací lišta z Pz s povrchovou úpravou včetně tmelení rš 100 mm	m	82,520	412,00	33 998,24
	VV		30*2+15,1*2+0,3*2+(4,33*2+5,3)+6,6+0,8*2 -30,44		82,520		
	VV		Součet		82,520		
36	K	764004863	Demontáž svodu k dalšímu použití	m	19,500	100,00	1 950,00
	VV		"sz pro novou vrstvu" 9,5*1+5*2		19,500		
	VV		Součet		19,500		
37	K	764508131	Montáž kruhového svodu	m	19,500	350,00	6 825,00
38	K	764508134	Montáž horního dvojitého kolena kruhového svodu	kus	3,000	150,00	450,00
39	K	764508136	Montáž odskoku kruhového svodu	kus	3,000	120,00	360,00
40	K	998764202	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	%	3,200	427,00	1 366,40
D 783			Dokončovací práce - nátěry				329 894,53
41	K	783823133	Penetrační silikátový nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých nebo štukových omítek	m2	1 110,756	42,00	46 651,75
42	K	783827423	Krycí dvojnásobný silikátový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	1 110,756	255,00	283 242,78
	VV		"jv" (12,25)*9		110,250		
	VV		"otvory" -(1,2*2,8)*2 +((1,2+2,8*2)*2)*0,2		-4,000		
	VV		"sv" 29,4*29,15		857,010		
	VV		"otvory" -(1,3*2,8)*4-(2,3*2,8)*4-(1,3*2,2)*4-(2,3*2,2)*4 +((1,3+2*2,8)*4+(2,3+2*2,8)*4+(1,3+2*2,2)*4+(2,3+2*2,2)*4)*0,2		-50,240		
	VV		"sz" 14,64*9,4+(4,9+4,13*2)*4,65		198,810		
	VV		"otvory" -3,3*3,45-2,55*1,9*2-1,55*2,2 +((3,3+2*3,45)+(2,55+2*1,9)*2+(1,55+2*2,2))*0,2		-18,715		
	VV		"vykýře" 2,85*2,6/2*2+6,3*1,5-5,8*1,2		9,900		
	VV		"římsy" (30+0,3*2+15,1+5,3+4,33*2+12,85+6,5+3,5*2)*(0,3*0,3)		7,741		
	VV		Součet		1 110,756		
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				19 100,00
43	K	030001000	Zařízení staveniště	...	1,000	8 500,00	8 500,00
44	K	034002000	Zabezpečení staveniště	...	1,000	5 000,00	5 000,00
45	K	062002000	Ztížené dopravní podmínky	...	1,000	5 600,00	5 600,00

**ZMĚNOVÝ LIST Č. 1, SMLOUVA O DÍLO Č. 02/25/PE - REKAPITULACE STAVBY -
varianta 2 - opravy fasád mimo JZ strany s KZS části boků (bez vyhřívání okapů)**

Stavba: Statni okresni archiv Jihlava - Oprava fasad

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

07.04.2025

Zadavatel:

Statni okresni archiv Jihlava

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

PETRAlaan s.r.o.

IČ:

DIČ:

04157010

CZ04157010

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 483 004,65

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	1 483 004,65	311 430,98
	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

1 794 435,63

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

0

Stavba:

Statni okresni archiv Jihlava - Oprava fasad

Místo:

07.04.2025

Zadavatel:

Statni okresni archiv Jihlava

Uchazeč:

PETRAlaan s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		1 483 004,65	1 794 435,63
ab	Opravy fasád mimo JZ strany vícepráce/méněpráce	923 520,07 559 484,58	1 117 459,28 676 976,35

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Statni okresni archiv Jihlava - Oprava fasad
Objekt: ab - Opravy fasád mimo JZ strany

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 07.04.2025

Zadavatel: IČ:
Statni okresni archiv Jihlava DIČ:

Uchazeč: IČ: 4157010
PETRAlaan s.r.o. DIČ: CZ04157010

Poznámka:

			Změna na díle [CZK]
Cena bez DPH	923 520,07	559 484,58	

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	923 520,07	21,00%	193 939,21
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	1 117 459,28
------------	-------	--------------

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Statni okresni archiv Jihlava - Oprava fasad
Objekt: ab - Opravy fasád mimo JZ strany

Místo: Datum: 07.04.2025
Zadavatel: Statni okresni archiv Jihlava Projektant:

Uchazeč:	PETRAlaan s.r.o.	Zpracovatel:	
Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]	
Náklady ze soupisu prací		923 520,07	
HSV - Práce a dodávky HSV		447 379,50	
62 - Úprava povrchů vnějších		250 325,70	
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		24 934,65	
94 - Lešení a stavební výtahy		111 351,50	
95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb		12 750,00	
997 - Přesun sutě		37 528,03	
998 - Přesun hmot		10 489,62	
PSV - Práce a dodávky PSV		457 040,57	
749 - Elektromontáže - ostatní práce a konstrukce		76 480,00	
762 - Konstrukce tesařské		5 716,40	
764 - Konstrukce klempířské		44 949,64	
783 - Dokončovací práce - nátěry		329 894,53	
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady		19 100,00	

SOUPIS PRACÍ

Stavba:		Statni okresni archiv Jihlava - Oprava fasad						Datum: 07.04.2025	
Objekt:		ab - Opravy fasád mimo JZ strany						Projektant:	
Místo:								Zpracovatel:	
Zadavatel:		Statni okresni archiv Jihlava							
Uchazeč:		PETRAlaan s.r.o.							
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							923 520,07	559 484,58	
D	HSV	Práce a dodávky HSV					447 379,50		
D	62	Úprava povrchů vnějších					250 325,70		
1	K	619991011	Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepící páskou	m2	21,640	68,00	1 471,52		0,00

	VV		"svody" (10+1,5*2+5*2)*0,5		11,500				
	VV		"parapety" (2,7*2+2,3*8+2,6+1,3*2+ 1,6+ 1,6*2)*0,3		10,140				
	VV		Součet		21,640				
2	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	105,000	242,00	25 410,00		0,00
	VV		150-45		105,000				
3	K	622325311	Oprava vnější vápenocementové štukové omítky složitosti 2 v rozsahu do 10%	m2	922,920	55,00	50 760,60	-922,920	-50 760,60
	VV		"sz" 14,64*9,4+(4,9+4,13*2)*4,65		198,810				
	VV		"otvory" -3,3*3,45-2,55*1,9*2-1,55*2,2 +((3,3+2*3,45)+(2,55+2*1,9)*2+(1,55+2*2,2))*0,2		-18,715				
	VV		"jv" (12,25)*9		110,250				
	VV		"otvory" -(1,2*2,8)*2 +((1,2+2,8*2)*2)*0,2		-4,000				
	VV		Součet		286,345				
3.1	K	622325313	Oprava vnější vápenocementové štukové omítky složitosti 2 v rozsahu přes 30 do 50 %	m2		650,00		515,015	334 759,75
	VV		"sv" 29,4*9,15		269,010				
	VV		"otvory" -(1,3*2,8)*4-(2,3*2,8)*4-(1,3*2,2)*4-(2,3*2,2)*4 +((1,3+2*2,8)*4+(2,3+2*2,8)*4+(1,3+2*2,2)*4+(2,3+2*2,2)*4)*0,2		-50,240				
	VV		"vikýře" 2,85*2,6/2*2+6,3*1,5-5,8*1,2		9,900				
	VV		"sz" 14,64*9,4+(4,9+4,13*2)*4,65		198,810				
	VV		"otvory" -3,3*3,45-2,55*1,9*2-1,55*2,2 +((3,3+2*3,45)+(2,55+2*1,9)*2+(1,55+2*2,2))*0,2		-18,715				
	VV		"jv" (12,25)*9		110,250				
	VV		"otvory" -(1,2*2,8)*2 +((1,2+2,8*2)*2)*0,2		-4,000				
	VV		Součet		515,015				
4	K	622325313	Oprava vnější vápenocementové štukové omítky složitosti 2 v rozsahu do 50%	m2	7,741	650,00	5 031,65	22,42	14 573,33
	VV		"římsy" (30*0,5+15,1*0,41+12,25*0,41+*13,16*0,3)		30,162				
	VV		Součet		30,162				
5	K	629991001	Zakrytí podélných ploch fólií volně položenou	m2	100,200	26,00	2 605,20		0,00
	VV		"chodníčky" (29,4+14,5*2+4,2*2)*1,5		100,200				
	VV		Součet		100,200				
6	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	79,915	63,00	5 034,65		0,00
	VV		"otvory" -((1,2*2,8)*2 +((1,2+2,8*2)*2)*0,2)		4,000				
	VV		"otvory" -((1,3*2,8)*4-(2,3*2,8)*4-(1,3*2,2)*4-(2,3*2,2)*4 +((1,3+2*2,8)*4+(2,3+2*2,8)*4+(1,3+2*2,2)*4+(2,3+2*2,2)*4)*0,2		50,240				
	VV		"otvory" -(3,3*3,45-2,55*1,9*2-1,55*2,2 +((3,3+2*3,45)+(2,55+2*1,9)*2+(1,55+2*2,2))*0,2)		18,715				
	VV		(5,8*1,2)		6,960				
	VV		Součet		79,915				
7	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	1 183,711	45,00	53 267,00	-565,58	-25 451,08
	VV		"jv" (12,25)*9		110,250				
	VV		"sv" 29,4*9,15		269,010				
	VV		"sz" 14,64*9,4+(4,9+4,13*2)*4,65		198,810				
	VV		"vykýře" 2,85*2,6/2*2+6,3*1,5-5,8*1,2		9,900				
	VV		"římsy" (30*0,5+15,1*0,41+12,25*0,41+*13,16*0,3)		30,162				
	VV		Součet		618,132				
8	K	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtaženým do tenkovrstvé hmoty	m2	180,095	322,00	57 990,59	155,43	50 048,46
	VV		"sz" 14,64*9,4+(4,9+4,13*2)*4,65		198,810				
	VV		"otvory" -3,3*3,45-2,55*1,9*2-1,55*2,2 +((3,3+2*3,45)+(2,55+2*1,9)*2+(1,55+2*2,2))*0,2		-18,715	515,015	výměra fasády		
	VV		"sv" 29,4*9,15		269,010	-179,49	výměra EPS 70		

	VV		"otvory" -(1,3*2,8)*4-(2,3*2,8)*4-(1,3*2,2)*4-(2,3*2,2)*4 +((1,3+2*2,8)*4+(2,3+2*2,8)*4+(1,3+2*2,2)*4+(2,3+2*2,2)*4)*0,2		-50,240				
	VV		"vikýře" 2,85*2,6/2*2+6,3*1,5-5,8*1,2		9,900				
	VV		"jv" (12,25)*9		110,250				
	VV		"otvory" -(1,2*2,8)*2 +((1,2+2,8*2)*2)*0,2		-4,000				
	VV		Součet		515,015	335,525			
9	K	622321131	Potažení vnějších stěn vápenocementovým aktivovaným štukem tloušťky do 3 mm	m2	180,095	202,00	36 379,19	-33,66	-6 799,93
			155,43+řimsa 30,162-39,16 sloupy		146,432				
9.1		622211011	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek do betonu a zdiva tl přes 40 do 80 mm	m2		844,00		179,49	151 485,34
9.2		28375933	deska EPS 70 fasádní λ=0,039 tl 50 mm	m2		90,20		188,46	16 999,02
			"jv" (10,11)*9		90,990				
			"otvory" -(1,2*2,8)*2 +((1,2+2,8*2)*2)*0,2		-4,000				
			"sz" 12,5*9,4		117,500				
			"otvory" -1,55*2,2 + (1,55+2*2,2)*0,2		-2,220	179,485*1,05			
			Přístavek -4,9*4,65		-22,785				
			Součet		179,485				
9.3		622531012	Tenkovrstvá silikonová zatíraná omítka zrnitost 1,5 mm vnějších stěn	m2		423,00		218,65	92 488,95
			179,49+(9,15*0,93*2*2)		218,65				
9.4		622151031	Penetrační silikonový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek stěn	m2		56,80		218,65	12 419,32
10	K	622143002r	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných dilatačních profilů VČ. DODÁVKY PROFILŮ	m	34,860	355,00	12 375,30	1,94	688,70
	VV		"jv" 9*2=		36,8				
	VV		"sz" 9,4*2=						
	VV		33,2*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		34,860				
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání					24 934,65				
11	K	K003	stržení větrací mřížky pod okapem	m	82,520	68,00	5 611,36	-82,52	-5 611,36
	VV		112,96-30,44		82,520				
12	K	974031132	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 70 mm	m	33,200	122,00	4 050,40	-33,20	-4 050,40
	VV		"jv dilatace" 8,3*2		16,600				
	VV		"sz dilatace" 8,3*2		16,600				
	VV		Součet		33,200				
13	K	978015321	Ótlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 rozsahu do 10%	m2	922,920	15,50	14 305,26	-922,92	-14 305,26
14	K	978015361	Ótlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 rozsahu do 50%	m2	7,741	125,00	967,63	537,44	67 180,13
			30,162+515,02		545,182				
14.1		289902111	Bourání, či odsekání omítky na EPS, tl. 3 cm, s rabc. pletivem	m2		689,00		179,49	123 665,17
	VV		"jv" (12,25)*9		90,990				
	VV		"otvory" -(1,2*2,8)*2 +((1,2+2,8*2)*2)*0,2		-4,000				
	VV		"sz" 12,5*9,4		117,500				
	VV		"otvory" -1,55*2,2 + (1,55+2*2,2)*0,2		-2,220				
			Přístavek -4,9*4,65		-22,785				
			Součet		179,485				

14.2	K	713130851	Odstranění tepelné izolace stěn lepené z polystyrenu tl do 100 mm	m2		35,00		179,49	6 281,98
D		94	Lešení a stavební výtahy	111 351,50					
15	K	941211112	Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 25 m	m2	596,000	95,00	56 620,00	76,50	7 267,50
	VV		"jv" 14*8,5		119,000	147,25			
	VV		"sv" 31,5*9,5+7,5*2,5		318,000	318			
	VV		"sz" 14*8,5+5*4*2		159,000	207,25			
	VV		Součet		596,000	672,500			
16	K	941211211	Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému š 0,9 m v do 25 m za první a ZKD den použití	m2	85 657,500	0,10	8 565,75	6 885,00	688,50
	VV		951,75*90 "Přepočtené koeficientem množství		85 657,500				
	VV		Součet		85 657,500				
17	K	941211812	Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 25 m	m2	596,000	30,00	17 880,00	76,50	2 295,00
18	K	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	596,000	20,00	11 920,00	76,50	1 530,00
19	K	944511211	Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití	m2	85 657,500	0,10	8 565,75	6 885,00	688,50
	VV		951,75*90 "Přepočtené koeficientem množství		85 657,500				
	VV		Součet		85 657,500				
20	K	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	596,000	10,00	5 960,00	76,50	765,00
21	K	944711111	Montáž záchytné stříšky š do 1,5 m	m	4,000	250,00	1 000,00	-4,00	-1 000,00
	VV		4		4,000				
	VV		Součet		4,000				
22	K	944711211	Příplatek k záchytné stříšce š do 1,5 m za první a ZKD den použití	m	360,000	1,00	360,00	-360,00	-360,00
	VV		4*90 "Přepočtené koeficientem množství		360,000				
	VV		Součet		360,000				
23	K	944711811	Demontáž záchytné stříšky š do 1,5 m	m	4,000	120,00	480,00	-4,00	-480,00
D		95	Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb	12 750,00					
24	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	150,000	85,00	12 750,00		0,00
D		997	Přesun sutě	37 528,03					
25	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	9,801	998,00	9 781,40	23,35	23 303,30
26	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	9,801	301,00	2 950,10	23,35	7 028,35
27	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	98,010	26,00	2 548,26	233,50	6 071,00
	VV		9,801*10		98,010				
28	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	9,801	2 270,00	22 248,27	23,35	53 004,50
	VV		26,557-16,756		9,801				
D		998	Přesun hmot	10 489,62					
29	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	6,639	1 580,00	10 489,62	15,51	24 505,80
	VV		20,9-14,261		6,639				

D PSV Práce a dodávky PSV 457 040,57

D 749 Elektromontáže - ostatní práce a konstrukce 76 480,00

30	K	K010	zpracování návrh a posudku odporového vyhřívání svodů a žlabů	celkem	1,000	25 000,00	25 000,00	-1,00	-25 000,00
31	K	K002	odporové vyhřívání svodů a kotlíků a žlabů vč. připojení a řízení PŘEDPOKLAD	m	71,500	720,00	51 480,00	-71,50	-51 480,00
VV			"hlavní budova kotlíky" (1+1)*(2+2+3+1)		16,000				
VV			"svody"10*2+1,5*2+3*2+9+9,5 +1*8		55,500				

D 762 Konstrukce tesařské 5 716,40

32	K	762343831	Demontáž bednění okapů a štítových říms z desek měkkých	m2	5,280	155,00	818,40	-5,28	-818,40
VV			"vikýř" 6,6*(0,4+0,4)		5,280				
VV			Součet		5,280				
33	K	762420013	Obložení stropu z cementotřískových desek tl 16 mm na sraz šroubovaných	m2	5,280	790,00	4 171,20	-5,28	-4 171,20
VV			"vikýř" 6,6*(0,4+0,4)		5,280				
VV			Součet		5,280				
34	K	998762202	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	%	9,200	79,00	726,80	-9,20	-726,80

D 764 Konstrukce klempířské 44 949,64

35	K	764011621	Dilatační připojovací lišta z Pz s povrchovou úpravou včetně tmelení rš 100 mm	m	82,520	412,00	33 998,24	-82,52	-33 998,24
VV			30*2+15,1*2+0,3*2+(4,33*2+5,3)+6,6+0,8*2 -30,44		82,520				
VV			Součet		82,520				
35.1	K	622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů	m		57,70	0,00	281,25	16 228,13
VV			9,15*12+5+4*2+3,6*2		130				
			"sv-okna"		108,8				
			(1,3+2*2,8)*4+(2,3+2*2,8)*4+(1,3+2*2,2)*4+(2,3+2*2,2)*4						
			"sz-okna" (3,3+2*3,45)+(2,55+2*1,9)*2+(1,55+2*2,2)		28,85				
			"jv-okna" (1,2+2,8*2)*2		13,6				
VV			Součet		281,250				
35.2		63127464	profil rohový Al s výztužnou tkaninou š 100/100mm	m		22,00		309,38	6 806,25
			281,25*1,1		309,375				

36	K	764004863	Demontáž svodu k dalšímu použití	m	19,500	100,00	1 950,00		0,00
VV			"sz pro novou vrstvu" 9,5*1+5*2		19,500				
VV			Součet		19,500				
37	K	764508131	Montáž kruhového svodu	m	19,500	350,00	6 825,00		0,00
38	K	764508134	Montáž horního dvojitého kolena kruhového svodu	kus	3,000	150,00	450,00		0,00
39	K	764508136	Montáž odsokou kruhového svodu	kus	3,000	120,00	360,00		0,00
40	K	998764202	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	%	3,200	427,00	1 366,40		0,00

D 783 Dokončovací práce - nátěry 329 894,53

41	K	783823133	Penetrační silikátový nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých nebo štukových omítek	m2	1 110,756	42,00	46 651,75	-814,39	-34 204,42
42	K	783827423	Krycí dvojnásobný silikátový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	1 110,756	255,00	283 242,78	-814,39	-207 669,71

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 19 100,00

43	K	030001000	Zařízení staveniště	...	1,000	8 500,00	8 500,00		0,00
----	---	-----------	---------------------	-----	-------	----------	----------	--	------

44	K	034002000	Zabezpečení staveniště	...	1,000	5 000,00	5 000,00		0,00
45	K	062002000	Ztížené dopravní podmínky	...	1,000	5 600,00	5 600,00	1,00	5 600,00

